2018 年 11 月吉日

お得意先 各位

〒939－2366 富山県富山市八尾町保内 1-14-1

新 発 売 の ご 案 内

謹啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、体外診断用医薬品、アデノウイルスキット『エルナススティック アデノウイルス』

を新発売させていただきますのでご案内申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

発売日：2018年 12 月 20日（木）

【製品情報・各種コード】

製 品 名 エルナススティック アデノウイルス

使 用 目 的
咽頭粘膜上皮細胞又は角結膜上皮細胞中の

アデノウイルス抗原の検出試薬

測 定 原 理 免疫クロマト法

包 装 単 位

内容 5回用

テストスティック 1テスト／袋×5

検体抽出液（500μL／チューブ） 5本／袋×1

＜付属品＞検体採取用滅菌綿棒 5本

＜付属品＞チューブスタンド 1個

承 認 番 号 22800EZX00065000

J A N コ ー ド 4 9 8 7 4 9 7 3 0 4 5 5 1

貯 蔵 方 法 2～30℃

有 効 期 間 24 ヶ月

個 装 箱 サ イ ズ （ ㎜ ） 幅 220 × 奥行 80 × 高さ 55

【製品画像】

個装箱 テストスティック

キット内容 検体抽出液

操作法カード【表】

操作法カード【裏】

 お問い合わせ先：営業本部 TEL：03-3523-0347